АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2018 г. № 0919 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
МО «Пинежский район» № 0846-па от 26.10.2018
На основании акта инвентаризации объектов муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район», расположенного на территории МО «Карпогорское» от 26 октября 2018 года, постановления администрации МО «Пинежский район» «О внесении в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества» от 30.10.2018 № 0856-па, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации МО «Пинежский район» от 26.10.2018 № 0846-па «Об утверждении перечней имущества (объектов теплоснабжения), принадлежащего на праве собственности     МО «Пинежский район», передаваемых в эксплуатацию и обслуживание в период повышенной готовности ООО «АльянсТеплоЭнерго»» (далее - Постановление):
- включить в Приложение к Постановлению имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- подготовить Проект дополнительного соглашения о внесении дополнений в соглашение о передаче имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район»,  в эксплуатацию для оказания коммунальных услуг на территории муниципального образования «Карпогорское» (далее – Дополнительное Соглашение) от 26.10.2018 года в соответствии с настоящим постановлением и организовать его подписание;
- передать имущество, согласно внесенным дополнениям в Постановление, по актам приема - передачи ООО «АльянсТеплоЭнерго».
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                                    А.Л. Вальков
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 14.11. 2018 № 0919 - па
	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Единица измерения
	Количество
	Адресное расположение объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Котел отопительный КВр-0,63
	шт.
	1
	Архангельская область, Пинежский район,
с. Карпогоры, ул. Авиаторов, д. 17

	2
	Котел отопительный КВр-0,63
	шт.
	1
	Архангельская область, Пинежский район,

с. Карпогоры, ул. Авиаторов, д. 17

	3
	Котел отопительный КВр-0,63
	шт.
	1
	Архангельская область, Пинежский район,

с. Карпогоры, ул. Авиаторов, д. 17

	4
	Котел отопительный КВр-0,63
	шт.
	1
	Архангельская область, Пинежский район,

с. Карпогоры, ул. Авиаторов, д. 17

	5
	Котел водогрейный КВм-1,16 КД
	шт.
	1
	Архангельская область, Пинежский район,
с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 39

	6
	Котел водогрейный КВм-1,16 КД
	шт.
	1
	Архангельская область, Пинежский район,

с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 39